[bookmark: _GoBack]様式第２号（第４条関係）

深谷市渋沢栄一新一万円札発行記念冠事業変更等届出書

　　年　　月　　日

深谷市長　あて

届出者　住　所
名　称
代表者

　　　年　　月　　日付けで届け出た渋沢栄一新一万円札発行記念冠事業の変更等について、深谷市渋沢栄一新一万円札発行記念冠事業取扱要綱第４条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	区分
	１　届出内容の変更　　　　　　　２　冠事業の中止
※いずれかに〇を付けてください。

	事業名

	変更事項
（変更の場合のみ記載してください。）
	変更前

	変更後

	変更・中止の理由

	備考